

Din Tandlæge ApS

Frederikssundsvej 350, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 27 42 98 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2019.

Lotte Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Tandlæge ApS Frederikssundsvej 350 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 27 42 98 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Olesen, Tandlæge
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Lotte Susan Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i praktiserende tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.113 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.112.692	1.225.369
1 Personaleomkostninger	-963.069	-1.024.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.913	-50.724
Resultat før finansielle poster	102.710	150.355
Andre finansielle indtægter	850	2.165
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.388	-4.144
Resultat før skat	86.172	148.376
Skat af årets resultat	-18.918	-30.401
Årets resultat	67.254	117.975
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	13.254	65.075
Disponeret i alt	67.254	117.975

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.170</u>	<u>111.337</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.170</u>	<u>111.337</u>
	Deposita	<u>17.159</u>	<u>16.561</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.159</u>	<u>16.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.329</u>	<u>127.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Materialebeholdning	<u>33.300</u>	<u>30.400</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>33.300</u>	<u>30.400</u>
	Tilgodehavende honorarer og sygesikring	44.595	73.887
	Udsudte skatteaktiver	356	0
	Andre tilgodehavender	0	1.056
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.567</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.518</u>	<u>74.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>635.146</u>	<u>615.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>719.964</u>	<u>720.894</u>
	Aktiver i alt	<u>817.293</u>	<u>848.792</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	280.267	267.013
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>459.267</u>	<u>444.913</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.432</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.432</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>24.706</u>	<u>36.696</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.706</u>	<u>36.696</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.831	84.935
	Anden gæld	<u>316.489</u>	<u>276.816</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.320</u>	<u>361.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>358.026</u>	<u>398.447</u>
	Passiver i alt	<u>817.293</u>	<u>848.792</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	796.007	796.104
Pensioner	39.830	99.742
Andre omkostninger til social sikring	20.647	17.767
Personalemkostninger i øvrigt	106.585	110.677
	<u>963.069</u>	<u>1.024.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.388	4.144
	<u>17.388</u>	<u>4.144</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	787.310	755.110
Tilgang i årets løb	15.846	32.300
Kostpris 31. december 2018	<u>803.156</u>	<u>787.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-676.073	-625.349
Årets af-/nedskrivninger	-46.913	-50.724
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-722.986</u>	<u>-676.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>80.170</u>	<u>111.337</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	267.013	201.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.254</u>	<u>65.075</u>
	<u>280.267</u>	<u>267.013</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lotte S. Olesen Holding ApS, CVR-nr. 21512605 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser overfor SKAT, fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
